



JGH Marine A/S

Bergensgade 10, 2100 Copenhagen East
CVR No. 31185025

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 19.05.2020

Andreas Gottrup

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

JGH Marine A/S
Bergensgade 10
2100 Copenhagen East

CVR No.: 31185025
Registered office: Copenhagen
Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Thomas Langbo Algreen Nielsen, chairman
Niels Knud Zenon Joseph Holstein-Løvenørn
Erik Schou Stavnstrup
Jørgen Janus Roijer Hillerup
Morten Pitzner
Torben Golsche Knappe

Executive Board

Andreas Gottrup, director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P. O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is activities within shipbuilding and marine equipment.

Development in activities and finances

The result for the financial year shows a loss of DKK 12,421 thousand against a loss of DKK 1,902 thousand last year. The management considers this year's result to be unsatisfactory.

Last year, the company has changed its financial year, so that the previous financial year runs from 01.05.2018 - 31.12.2018 and thereby covers an 8 month period. This year the financial year covers a 12 month period. Thereby there is a lack of comparability between the figures in the income statement, the balance sheet and disclosures, since the comparable figures cover a shorter period of time.

Events after the balance sheet date

The outbreak of coronavirus/COVID-19 has escalated in the beginning of 2020, and WHO has on March 11th 2020 declared the outbreak to be a worldwide pandemic. The outbreak has resulted in a series of precautions, that affects the daily operations, both for the Company, suppliers, customers and other business partners. The economical effect cannot be measured at this time.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Revenue		11,225,129	38,180,125
Cost of sales		(14,249,414)	(33,168,419)
Other external expenses		(4,418,002)	(2,502,728)
Gross profit/loss		(7,442,287)	2,508,978
Staff costs	2	(6,922,717)	(4,559,236)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(55,271)	(29,181)
Operating profit/loss		(14,420,275)	(2,079,439)
Other financial income		323	0
Other financial expenses	3	(1,355,055)	(358,902)
Profit/loss before tax		(15,775,007)	(2,438,341)
Tax on profit/loss for the year	4	3,354,168	536,427
Profit/loss for the year		(12,420,839)	(1,901,914)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(12,420,839)	(1,901,914)
Proposed distribution of profit and loss		(12,420,839)	(1,901,914)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Completed development projects	6	63,261	0
Acquired intangible assets		93,484	0
Intangible assets	5	156,745	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		48,900	42,809
Property, plant and equipment	7	48,900	42,809
Investments in group enterprises		33,573	33,573
Other financial assets	8	33,573	33,573
Fixed assets		239,218	76,382
Trade receivables		15,045,830	7,684,592
Contract work in progress		23,187,720	28,211,226
Receivables from group enterprises		12,000,000	0
Deferred tax		303,000	2,000
Other receivables		48,481	477,586
Joint taxation contribution receivable		3,053,168	533,824
Receivables		53,638,199	36,909,228
Cash		9,337	24,257
Current assets		53,647,536	36,933,485
Assets		53,886,754	37,009,867

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		1,000,000	1,000,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		33,558	33,558
Reserve for development expenditure		49,261	0
Retained earnings		247,060	717,160
Equity		1,329,879	1,750,718
Bank loans		33,328,072	17,591,560
Trade payables		1,117,373	8,175,327
Payables to group enterprises		17,626,439	8,884,487
Other payables		484,991	607,775
Current liabilities other than provisions		52,556,875	35,259,149
Liabilities other than provisions		52,556,875	35,259,149
Equity and liabilities		53,886,754	37,009,867
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	33,558	0	717,160	1,750,718
Group contributions etc	0	0	0	12,000,000	12,000,000
Transfer to reserves	0	0	49,261	(49,261)	0
Profit/loss for the year	0	0	0	(12,420,839)	(12,420,839)
Equity end of year	1,000,000	33,558	49,261	247,060	1,329,879

Notes

1 Events after the balance sheet date

The outbreak of coronavirus/COVID-19 has escalated in the beginning of 2020, and WHO has on March 11th 2020 declared the outbreak to be a worldwide pandemic. The outbreak has resulted in a series of precautions, that affects the daily operations, both for the Company, suppliers, customers and other business partners. The economical effect cannot be measured at this time.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	6,808,715	4,280,419
Other social security costs	114,002	278,817
	6,922,717	4,559,236
Average number of full-time employees	7	7

3 Other financial expenses

	2019	2018
	DKK	DKK
Other interest expenses	1,112,723	350,611
Exchange rate adjustments	229,711	0
Other financial expenses	12,621	8,291
	1,355,055	358,902

4 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(301,000)	(2,603)
Refund in joint taxation arrangement	(3,053,168)	(533,824)
	(3,354,168)	(536,427)

5 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Acquired intangible assets DKK
Additions	64,329	99,100
Cost end of year	64,329	99,100
Amortisation for the year	(1,068)	(5,616)
Amortisation and impairment losses end of year	(1,068)	(5,616)
Carrying amount end of year	63,261	93,484

6 Development projects

The recognized development project, comprises a newly designed website. The website helps the Company get in touch with the clients, and therefore supports the daily business.

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	218,860
Additions	54,678
Cost end of year	273,538
Depreciation and impairment losses beginning of year	(176,051)
Depreciation for the year	(48,587)
Depreciation and impairment losses end of year	(224,638)
Carrying amount end of year	48,900

8 Financial assets

			Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year			15
Cost end of year			15
Revaluations beginning of year			33,558
Revaluations end of year			33,558
Carrying amount end of year			33,573

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
JGH Marine East Africa Limited	Nairobi, Kenya	Limited	100

9 Unrecognised rental and lease commitments

The company has entered into a lease agreement in cooperation with JGH Marine A/S regarding the lease Bergensgade 10, 2100 Copenhagen East where the notice period is 6 months. The allocated amount to JGH Marine A/S of the rent costs for the termination period amounts to DKK 253 thousand.

10 Contingent liabilities

The Group has a total framework for bank guarantees and letter of credit of DKK 51.491 thousand.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Pitzner Gruppen Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
